
cigája jerkék létszámadatai és termelési eredményei 2019. évben: 

 1 619  8,0 1 664  1,4  356  46,2  837  38,4  162

Agroinvest-Mérõ 2011 Kft.
Aladics Zita
Állatorvostudományi Egyetem
Bangó János
Biswurm Norbert
Borda István
Csanádi Roland
Csapó István Zoltánné
Debreceni Egyetem
DÉLI AGRÁRSZAKKÉPZÉSI Centrum
Duna-Ipoly Nemzeti Park Igazgatóság
Eszláriné dr. Juhász Edit
Faddi Tibor Zoltán
Ferencz Gáspár
Gáspárdy András dr.
Hohn Miklós
Holka Viktória
Horváth Krisztián
Horváth Norbert
KETOR-AGRO Kft.
Kleiber Zoltán
Kónya István
Körös-Maros Nemzeti Park Ig.
Lakó János Gyula
Lovász Zoltán
Molnár Béla
Nagy László
Nagy Tibor
Német Mihály
Némethné Léber Henrietta
Nemzeti Biodiverzitás- és Génmegõrzési Központ
Nyisztor József
Paplogó Imre
Papp József Kft.
Pásztor Szabolcs
Paukovics Péter Kristóf
Rezes Gergely
Simon Piroska
Suhajda Mihályné
Szemerédi Tibor Attila
Szente Viktória dr.
Szikszai István
Szûcs Tamás János
Ungi Ferenc
Vági Róbert
Vén Ferenc Tibor

Tenyészetek

Kaposmérõ
Baja
Üllõ
Kunfehértó
Horváthertelend
Jászkisér
Hédervár
Lad
Debrecen
Jánoshalma
Esztergom
Vésztõ
Jánoshalma
Kismányok
Csanádpalota
Kárász
Újszentmargita
Pátroha
Pátroha
Gyula
Nagyiván
Tázlár
Kardoskút
Sándorfalva
Dévaványa
Soltvadkert
Zsadány
Szentgál
Szentes
Oszkó
Gödöllõ
Apaj
Forráskút
Mezõhegyes
Jászszentlászló
Iharos
Váncsod
Röszke
Soltszentimre
Kiskunhalas
Mágocs
Csanádpalota
Csólyospálos
Dévaványa
Barbacs
Kiskunhalas

Helység

2012
2015
2012
2008
2015
2010
2018
2016
1991
2012
2015
2017
2017
2015
2010
2010
2015
2009
2009
2005
2015
2019
2009
2014
2019
2013
2015
2009
2003
2016
2014
2014
2015
2004
2014
2015
2013
2019
1995
2019
2015
1994
2018
2019
2015
2015

Belépés 
éve

 104
 7

 13
 224

 0
 21

 6
 7

 50
 34
 49
 12

 2
 8
 5

 39
 29

 0
 9

 94
 35
 24

 188
 93
 12
 93
 52
 53
 25

 8
 5

 32
 10
 84

 5
 31

 3
 0

 24
 0

 11
 61
 10
 13
 20
 14

Nyitó

 80
 41
 23

 148
 154

 13
 8

 13
 39
 19
 71

 0
 0

 11
 5

 42
 22
 35
 40
 42
 41
 49
 76
 43
 38

 125
 49
 70
 31

 4
 3

 42
 9

 27
 11
 29

 4
 4

 30
 10
 15
 49
 20
 33
 26
 20

Záró

 1,6
 1,5
 1,2
 1,5
 1,5
 1,4
 1,6
 1,6
 1,7
 1,2
 1,2
 1,3
 1,0
 1,4
 1,4
 1,6
 1,3
 1,3
 1,2
 1,2
 1,5
 1,4
 1,2
 1,2
 1,4
 1,5
 1,3
 1,4
 1,0
 1,7
 1,8
 1,8
 1,4
 1,6
 1,3
 1,1
 1,3
 1,3
 1,6
 1,5
 1,5
 1,5
 1,3
 1,6
 1,6
 1,6

Sz.
típ.

 378
 445
 376
 361
 335
 302
 300
 408
 354
 314
 337
 380
 368
 333
 450
 355
 279
 318
 323
 401
 333
 351
 381
 279
 386
 357
 350
 281
 308
 339
 396
 355
 347
 480
 350
 353
 364
 340
 339
 491
 285
 384
 337
 390
 294
 441

Korr.
bsgy

 41,7
 44,6
 52,0
 51,7
 45,5
 43,1
 38,3
 45,7
 49,8
 39,0
 38,7
 54,0
 46,0
 35,9
 54,6
 37,6
 34,1
 59,7
 58,8
 37,8
 42,4
 40,1
 40,3
 34,5
 59,9
 56,0
 46,2
 42,7
 52,4
 39,9
 35,8
 45,7
 47,0
 60,6
 48,1
 43,3
 50,0
 50,0
 42,8
 47,1
 45,9
 54,3
 40,6
 56,7
 41,5
 52,5

Éves
súly

 2
 22

 1
 144
 105

 2
 5
 8

 42
 12
 21

 1
 2
 5
 3
 7

 11
 33
 38

 1
 27

 0
 4

 10
 13

 117
 28
 28

 7
 5
 0

 21
 5
 1

 10
 1
 3
 0

 19
 0
 7

 21
 12

 6
 19

 8

a 
egyed

 2,3
 52,4

 4,2
 71,3
 82,0
 15,4
 62,5
 57,1
 63,6
 27,3
 29,2
 33,3

 100,0
 45,5
 60,0
 16,3
 42,3
 94,3
 71,7

 2,1
 56,3

 0,0
 4,0

 12,8
 50,0
 63,9
 52,8
 38,4
 18,9
 55,6

 0,0
 42,0
 50,0

 3,6
 90,9

 3,4
 75,0

 0,0
 59,4

 0,0
 43,8
 42,0
 44,4
 30,0
 67,9
 40,0

a %

 2
 2
 5
 1

 23
 0
 0
 0
 8
 0
 8
 2
 0
 0
 0

 12
 8
 2
 6
 1
 0
 0
 0

 39
 0
 4
 4
 7

 15
 0
 0
 1
 2
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 4
 0
 0
 1
 3
 2

b
egyed

 2,3
 4,8

 20,8
 0,5

 18,0
 0,0
 0,0
 0,0

 12,1
 0,0

 11,1
 66,7

 0,0
 0,0
 0,0

 27,9
 30,8

 5,7
 11,3

 2,1
 0,0
 0,0
 0,0

 50,0
 0,0
 2,2
 7,5
 9,6

 40,5
 0,0
 0,0
 2,0

 20,0
 0,0
 0,0
 0,0
 0,0
 0,0
 0,0
 0,0

 25,0
 0,0
 0,0
 5,0

 10,7
 10,0

b %

 cigája összesen


